
CO LAS
„Rámcová kupní smlouva"

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Číslo smlouvy prodávajícího:

Číslo smlouvy kupujícího: 1335/2023/4500

Článek č. 1 
SMLUVNÍ STRANY

Prodávající: COLAS CZ, a.s.
Rubeška 215/1 

190 00 Praha 9
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556 

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., číslo účtu: 5030013729/5500

IČO: 26177005

DIČ: CZ26177005

Zastoupena: Ing. Pavlem Šrámkem, ředitelem závodu Obalovny, na základě plné moci

Osoby oprávněné k jednání:
ve věcech smluvních a technických:

Pavel Litera, vedoucí provozu obaloven, ...... ...............................................................

Ing. Michal Bednář, vedoucí obchodního oddělení, t..... ....................................................................

Kontakty na obalovnu (příjem objednávek):

Obalovna Sedlnice, vedoucí obalovny: Zdeněk Vrba, tel.: .................................................................

Kupující: SLUMEKO, s.r.o.
Štefánikova 58/31 

742 21 Kopřivnice

Společnost je zapsaná ve obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,
vložka 16340

Bankovní spojení: KB Kopřivnice číslo účtu: 9516410247/0100

IČO: 25376021

DIČ: CZ2537602

Zastoupen/a: Ing. Vladimírem Pustkou, jednatelem
Osoby oprávněné k jednání:
ve věcech smluvních a technických:

Ing. Dagmar Šmiřáková ...... ................. . ..............................................................



.Rámcová kupní smlouva"
CO LAS

Článek č. 2 

ÚČEL SMLOUVY

2.1. Účelem této smlouvy je stanovení podmínek pro dodávku asfaltových směsí z nabídky prodávajícího 
(dále také „zboží") v průběhu roku 2023 prodávajícím kupujícímu na základě jednotlivých dílčích 
kupních smluv a vymezení práv a povinností stran s tím souvisejících.

2.2 Tato rámcová kupní smlouva neslouží k prokázání smluvního zajištění dodávek asflatových 
směsí a kupující není oprávněn tuto smlouvu použít pro jakékoli výběrové řízení. Kupující tedy 
není za žádných okolností oprávněn dokládat tuto rámcovou kupní smlouvu na odběr 
asfaltových směsí v rámci jakýchkoliv zadávacích řízení veřejné zakázky, a na podkladě této 
smlouvy ani nesmí činit žádná čestná prohlášení apod., jimiž by dokládal zadavatelům, že má 
takovouto rámcovou kupní smlouvu uzavřenu.
Při porušení tohoto zákazu je prodávající oprávněn okamžitě zastavit veškeré dodávky asfaltových 
směsí kupujícímu a kupující je povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 5 000 000 Kč 
(pět milionů korun českých) za každý jednotlivý případ.

Článek č. 3
PŘEDMĚT PLNĚNÍ. OBJEDNÁVKY

3.1 Prodávající se zavazuje za podmínek uvedených v této smlouvě dodávat kupujícímu na základě 
prodávajícím odsouhlasené a potvrzené objednávky vystavené kupujícím zboží a kupující se 
zavazuje objednané zboží převzít u prodávajícího a uhradit za ně dohodnutou kupní cenu na účet 
prodávajícího.

3.2 Kupující je povinen učinit objednávku písemně, přičemž strany považují za písemnou objednávku 
i email či fax. Prodávající však může akceptovat objednávku kupujícího učiněnou i jinými způsoby 
(např. telefonicky). Objednávka musí obsahovat zejména druh zboží (např. označení dle ceníku), jeho 
množství, označení obalovny a termín či termíny dodání. Parametry dodávky lze mezi stranami 
upřesňovat.

3.3. Za kupujícího je oprávněn zboží objednávat zejm.:

Ing. Dagmar Šmiřáková ................................................................................. .................

Lumír Kvita ................................................................................. .................

Změnu v tomto seznamu kupující prodávajícímu oznámí dopisem podepsaným oprávněnou osobou.

3.4 Prodávající si vyhrazuje právo v den odběru do 9:00 hod. telefonicky dodávku odvolat z objektivních 
příčin, např. nevhodné klimatické podmínky, závažné provozní důvody (porucha stroje) apod.

Článek č. 4
MÍSTO A TERMÍNY PLNĚNÍ

4.1. Místem plnění je provozovna prodávajícího (obalovna) sjednaná v objednávce.

4.2. Jednotlivé dodávky zboží budou realizovány v termínech sjednaných v objednávkách během období 
od 1.3.2023 do 31.12.2023.

2



CO LAS
„Rámcová kupní smlouva"

Článek č. 5
CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1 Smluvní strany se dohodly, že cena je stanovena dle ceníku, který je přílohou této smlouvy. 
Prodávající si vyhrazuje právo jednostranné změny ceníku zejména v závislosti na změně cen 
vstupních materiálů (např. asfalt, kamenivo a energie). Aktuální ceník je přílohou této smlouvy a 
v případě změny ceníku bude kupujícímu zaslán ceník nový.

5.2. K ceně bude připočítána DPH ve výši dle příslušného právního předpisu platného ke dni fakturace.

5.3. Bude-li prodávající poskytovat kupujícímu dopravu do jiného místa plnění, cena dopravy bude 
účtována zvlášť dle dohody smluvních stran.

5.4. Cena za dodané zboží bude účtována na základě faktury se splatností 21 dnů od vystavení. Nedílnou 
součástí faktury jsou kopie vážních lístků podepsaných zástupcem kupujícího (např. řidičem 
nákladního vozidla). Rozhodující pro určení ceny bude skutečně odebrané množství dle vážních 
lístků.

5.5. V případě prodlení s úhradou faktury, zaplatí kupující prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % 
z dlužné částky za každý den prodlení.

5.6 Pokud kupující nedodrží platební podmínky vůči prodávajícímu, zejména je-li v prodlení s placením 
vůči prodávajícímu, nebo překročí stanovený kreditní limit dle čl. 6 odst. 6.1 této smlouvy, považuje to 
prodávající za podstatné porušení této smlouvy a je oprávněn:

- zastavit dodávky zboží a prací patřících do portfolia výroby prodávajícího, aniž by to znamenalo 
porušení této, jakož i jakékoliv jiné smlouvy uzavřené s prodávajícím, a to i po potvrzení objednávky;

- snížit nebo zrušit sjednaný kreditní limit a požadovat platbu předem před realizací dodávky anebo 
poskytnutí zabezpečení plnění povinností kupujícího ve formě a rozsahu podle požadavků 
prodávajícího;

- snížit nebo zrušit sjednané slevy z platného ceníku s účinností ke dni odeslání oznámení na e- 
mailovou adresu kupujícího;

- odstoupit od této smlouvy.

5.7. Smluvní strany se dohodly, že před dodáním zboží uhradí kupující na základě zálohové faktury 
vystavené prodávajícím zálohu ve výši 0 % ceny zboží.

Článek č. 6 

KREDITNÍ LIMIT
6.1 Smluvní strany sjednaly maximální výši neuhrazených (včetně nesplatných) závazků kupujícího 

v souvislosti s touto smlouvou (dále také „kreditní limit")... .. ....... ...... ...... ..... .................. ..... ..........t 
...............................

6.2 Prodávající je oprávněn jednostranně upravovat výši kreditního limitu za podmínek podle této 
smlouvy.

Článek č. 7
PŘEVZETÍ MATERIÁLU

7.1. Prodávající se zavazuje, že veškerá horká asfaltová směs bude v okamžiku odběru odpovídat 
platným technickým normám, zejména ČSN EN 13108-1 a ČSN EN 13108-5.

7.2. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží pouze tehdy, neodpovídá-li parametrům výše 
uvedeným v této smlouvě. Neodebere-li kupující objednané zboží, je povinen prodávajícímu uhradit 
smluvní pokutu ve výši ceny odmítnutého (neodebraného) zboží.

7.3 Teplota dodané asfaltové směsi bude kupujícím při odběru ověřována.

3



CO LAS
,Rámcová kupní smlouva

Oprávněny k odběru zboží jsou zejm. řidiči nákladních vozů obstarávajích přepravu zboží. Prodávající 
může odmítnout výdej zboží osobám, které kupující nevybaví písemnou plnou mocí podepsanou 
oprávněnou osobou nebo neurčí v písemné objednávce nebo dodatečně písemnou formou.

Kupující zajistí u všech osob, které za něj budou záležitost obstarávat, dodržování předpisů v oblasti 
bezpečnosti práce, požární ochrany a ochrany životního prostředí.

Kupující zboží prohlédne co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na věci a přesvědčí se o jeho 
vlastnostech (včetně ověření přísl. zkouškami) a množství.

Vadu zboží je kupující povinen oznámit prodávajícímu bez zbytečného odkladu poté, co ji mohl při 
včasné prohlídce a dostatečné péči zjistit, nejpozději však do 24 měsíců po odevzdání zboží.

Pokud není některý právní poměr vysloveně upraven touto smlouvou, podrobují se obě smluvní 
strany příslušným ustanovením občanského zákoníku. Dále se strany dohodly na vypuštění §1726, 
§1728 a 1729 občanského zákoníku. Nebude-li konkrétní dílčí dodávka zboží stranami dohodnuta 
postupem dle čl. 3,

8.1.1. nepovažuje se konkrétní dílčí kupní smlouva za uzavřenou;

8.1.2. proběhlo-li v této věci mezi stranami jednání, nepovažuje se za závazné.

Ujednáními o smluvní pokutě v této smlouvě není jakkoli dotčena povinnost kupujícího k náhradě 
škody v celém rozsahu. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje kupujícího povinnosti splnit dluh smluvní 
pokutou utvrzený.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými a číslovanými dodatky.

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž jeden obdrží prodávající a 
jeden kupující.

Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavírají svobodně, vážně a bez donucení a že plně 
porozuměly jejímu obsahu. Dále prohlašují, že Smlouvu v žádném případě neuzavírají v tísni ani za 
nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz těchto prohlášení připojují své vlastnoruční podpisy.

Přílohou smlouvy jsou:

Příloha č. 1: Ceník

Příloha č. 2: Doporučený vzor objednávky

Článek č. 8
ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

0 4 - 04 -  2023V .................. dne V Jihlavě dne ...

Za kupujícího: Za prodávajícího:

Stefanova  se, M221 Ko přivnice 
TEL: 556 802 ion FAX- KU An? 102

Ing. Vladimír Pustka
jednatel

SLUMEKO, s.r.o.

Ing. Pavel Šrámek
ředitel závodu Obalovny 

COLAS CZ, a.s

4



COLAS

CENÍK OBALOVANÝCH ASFALTOVÝCH SMĚSÍ
PLATNÝ od 8.3. do 30.4.2023

SLUMEKO, s.r.o.

OBALOVNA SEDLNICE

DRUH SMĚSI POJIVO
ČÍSLO

RECEPTURY

OBJEMOVÁ
HMOTNOST

[kg/m’]

CENA BEZ DPH 
po slevě [Kč/t]

ACO 8 50/70 9-2017-Se 2351 kq/m3 . . . . . . . . . . . . . !
ACO 8 50,70 16-2021-Se 2347 kq/m3 . .... .. .....
ACO 8 45/80-65 2-2017-Se 2341 ko/m3 . ...... .....
ACO 11 5070 2-2021-Se 2367 kg/m3 . .... .. .....
ACO 11 + 5070 1-2O20-Se 2351 kq/m3 . ...... .....
ACO 11+ 5070 3-2021-Se 2367 kg/m3 . ...... .....
ACO 11 + 25/55-65 12-2018-Se 2361 kq/m3 . ...... .....
ACO 11 + 45/80-65 3-2022-Se 2367 kg/m3 . ...... .....
ACO 11 + 45/80-65 3-2020-Se 2363 kg/m3 . .... .. .....
ACO 11S 5070 2-2022-Se 2375 kg/m3 . .... .. .....
AC011S 5070 4-2021-Se 2377 kg'm3 . .... .. .....
ACO 11S 45/80-65 17-2017-Se 2387 kq/m3 . .. .. .. .....
ACO 11S 45/80-65 18-2021-Se 2384 kq/rn3 .. .... . . ....
ACO 16+ 5070 17-2021-Se 2396 kq/m3 . .. .. .. .....
ACO 16S 5070 2-201 B-Se 2394 kq/m3 . .. .. .. .....
ACL 16+ 5070 2-2020-Se 2356 kg/m3 . .... .. .....
ACL16+ 5070 5-2021-Se 2365 kg/m3 . ... ........
ACL 16+ 25/55-60 4-2020-Se 2362 kq/m3 . .. .. .. .....
ACL 16+ 25/55-65 13-2018-Se 2359 kg/m3 . .. .. .. .....
A C L 16+ 45/80-65 3-2017-Se 2361 kg/m3 . .... .. .....
ACL16S 5070 11-2017-Se 2371 kg/m3 . ...... .....
ACL16S 5070 6-2021-Se 2368 ka/m3 . .... .. .....
ACL16S 25/55-60 3-2018-Se 2375 kg/m3 . .... .. .....
ACL16S 25/55-60 13-2021-Se 2371 kp/m3 . ...... .....
ACL 22+ 5070 9-2021-Se 2390 kq/m3 . .... .. .....
ACL 22S 5070 8-2017-Se 2374 kg/m3 . .... .. .....
ACL 22$ 5070 10-2021-Se 2380 kq/m3 . .... .. .....
ACL22S 25/55-60 13-2017-Se 2379 kq/m3 . .. .... .....
ACL 22S 25/55-60 14-2021-Se 2387 ka/m3 . ...... .....
ACP16+ 5070 15-2017-Se 2363 ka/m3 . ...... .....
ACP 16+ 5070 7-2021-Se 2340 kq/m3 . ...... .....
ACP 16+ 25/55-60 S-2020-Se 2344 ka/m3 . .......... .
ACP16S 5070 10-2017-Se 2361 kg/m3 . . . . . . . . . . . . . .
ACP16S 507Ď 8-2021-Se 2342 kg/m3 . .... .. .....
ACP 16S 25/55-60 5-201 B-Se 2364 kq/m3 . .... .. .....
ACP 22+ 5070 16-2017-Se 2375 kq/m3 . . . . . . . . . . . . . .
ACP 22+ 5070 11-2021-Se 2376 kg'm3 . ...... .....
ACP 22S 5070 12-2017-Se 2371 ko/m3 . .... .. .....
ACP 22S 5070 12-2021-Se 2376 kq/m3 . .... .. .....
ACP22S 25/55-60 16-2019-Se 2372 ka/m3 . ...... .....
ACP 22S 25/55-60 15-2021-Se 2379 ko/m3 . .... .. .....
BBTM 8NH 45/00-65 1-2022-Se 2165 kq/m3 . ...... .....
SMA8 NH 45/80-65 4-2018-Se 2191 ka/m3 . ...... .....
SMA 11 + 45/80-65 7-2018-Se 2370 ko/m3 . .... .. .....
SMA11S 5070 1-2018-Se 2343 kq/m3 . ...... .....
SMA 11S 45/00-65 9-201 B-Se 2352 ka/m3 . .... .. .....
SAL 8 45/80-65 6-2018-Se 2351 ko/m3 . .. .... .....
AKO 8 5070 6-2017-Se 2026 kq/m3 . .... .. .....
AKO 16 5070 1-2021-Se 2056 kq/m3 . ...... .....
LAK 5070 LAK 0.00 . ...... .....

__________ I_________
Asfaltové smési splňují požadavky ČSN EN 13 108-1 (Asfaltový beton), ČSN EN 13 108- 5 (Asfaltový koberec 
mastixový) a ČSN 73 6121, STO

Se zákazníky je možno při větším odběru dohodnout SMLUVNÍ CENY.
Společnost sí při změnách cen energií a vstupních materiálů vyhrazuje možnost upravit prodejní cenu aslallovó směsi,

Radim Krejčí - předák obalovny ............... .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..

Zdeněk Vrba - vedoucí obalovny ................. ...... ...... ...... ..................... ........ ................................cz

L itera Pavel - vedoucí provozu Obalovny Ing. Pavel Š rám ek
COLAS CZ, a.s„ závod Obalovny ředitel závodu Obalovny
Rubeška 215/1
190 00 Praha 9
mobil: +420 733 780 190
E-mail: pavelJitera@colas.cz

mailto:pavelJitera@colas.cz


O b je d n á v k a Č ís lo :
Obiednatel/Kupujicí Dodavatel/Prodáva i i ci

[O b c h o d n í n á z e v  o b je d n a te le ] C O L A S  C Z , a .s .
Sídlo: Sídlo: Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9
IČO: IČO: 26177005
DIČ: DIČ: CZ26177005
Zápis v OR u Zápis v OR u MS Praha, odd. B, vl. 6556
Bankovní spojení: Bankovní spojení Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: Číslo účtu: 5030013729/5500

Provoz: Závod Obalovny

Datum vystavení:
Term ín dodání:
M ísto odběru: O balovna Vyberte ze seznamu obalovnu !!!

Doprava: Objednatelem
Stavba/Zakázka
K ontaktní osoba:
Jméno Příjmení e-mail: tel
Osoby oprávněné k převzetí:
Jméno Příjmení e-mail: tel.:

Počáteční
číslo Specifikace/druh M nožství MJ

Jednotková
cena Předpokládaná celková cena

1 např. ACO 11+ 50/70 0 t 0 0 Kč
2 např. SMA 11S 45/80-65 0 t 0 0 Kč
3 0 t 0 0 Kč
4 0 t 0 0 Kč
5 0 t 0 0 Kč
6 0 t 0 0 Kč
7 0 t 0 0 Kč
8 0 t 0 0 Kč
9 0 t 0 0 Kč
10 0 t 0 0 Kč

Předpokládaná celková částka 0 Kč
Ceny jsou uvedeny bez DPH

Dalši ujednáni:
- Prodávající si vyhrazuje právo jednostranné změny cen zejména v závislosti na změně cen vstupních materiálů (např. asfalt, kamenivo a 
energie).

Splatnost faktur: dní Fakturu zašlete na adresu:

dne: V dne:

Za objednatele/kupujícího:

razírko / podpis
Jméno
Funkce

TEL. 556 802 
253760:

Název společnosti

Za dodavateie/prodávajícího:

razírko / podpis
Ing. Michal Bednář

vedoucí obchodního odděleni závodu Obalovny
COLAS CZ, a.s.


